

2018

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ



TRIONAKONCERNEN

Moderbolag Triona AB 556559-4123
2018-01-01 - 2018-12-31

KVARTALET SAMMANFATTAT PÅ EN SIDA

Det har varit en fortsatt god efterfrågan på våra produkter och en stabil beläggning under det fjärde kvartalet, dock med en något sämre utveckling i Sverige. Rörelseresultat för det fjärde kvartalet 2,7 (7,4) MSEK, är som väntat betydligt lägre än fjolåret. Främsta orsaken är att vi då nådde slutskedet i två stora projekt som då godkändes och slutfakturerades, vilket bidrog till ett ovanligt starkt kvartal under fjolåret.

De två förvärven i Norge under första och fjärde kvartalet 2018 har bidragit till ökade personalkostnader och övriga externa kostnader, men även till ökade intäkter, främst produktintäkter. Nettoomsättningen har ökat något för kvartalet 45,6 (45,1) MSEK, medan den egna omsättningen ligger något lägre 43,2 (44,5) MSEK, främst beroende på ovan nämnda projekt. Liksom föregående år har en reservering av en osäker kundfordran belastat resultatet, men sammantaget är kvartalsresultatet positivt i både Norge och Sverige.

Nyckeltal kvartal

BELOPP I MSEK	Kv 4 2018	Kv 4 2017
» Nettoomsättning	45,6	45,1
» Egen omsättning	43,2	44,5
» Rörelseresultat (EBIT)	2,7	7,4
» Rörelseresultat (EBITA)	4,0	8,5
» Rörelsemarginal, %	5,9%	16,5%
» Vinst efter finansiella poster	2,4	7,0

Väsentliga händelser fjärde kvartalet

- » Två nya kunder valde Transport Network Engine.
- » Samarbetet med finska RoadCloud utökades.
- » Mantum har valt TRACS Flow.
- » SDC inför version 2 av Transport Routing Engine.
- » Lasset har införts hos Mosaiken i Hedesunda.
- » Samarbetet med Live Arena förlängdes.



INNEHÅLL

VD kommenterar	4
Kvartalet i närbild	
Affärsmässiga händelser	6
Medarbetare	7
Utveckling inom Trionakoncernen	7
Helåret 2018	
Nyckeltal	9
Medarbetare	9
Omsättning och resultat	9
Finansiell ställning	10
Övrigt	10
Fleetech	10
Aktien i Triona AB	10
Redovisningsprinciper	10
Rapporttillfällen för 2019	11
Resultaträkning Trionakoncernen	12
Balansräkning Trionakoncernen	14
Kassaflödesanalys Trionakoncernen	16
Förändring eget kapital koncernen	17
Resultaträkning moderbolaget	18
Balansräkning moderbolaget	19
Nyckeltal Trionakoncernen	20
Definitioner	

VD KOMMENTERAR

Året präglades av en ökad aktivitet i Norge, lyckade leveranser samt en fortsatt utveckling av vår produktverksamhet. Via en etablering i Göteborg, fortsatt utveckling av verksamheten i Finland, en satsning på att stärka verksamheten inom drift samt rekrytering av en ny CTO har vi även under året skapat förutsättningar för att fortsatt kunna utvecklas. Utöver detta har vi fortsatt arbetat med ständiga förbättringar av vårt strukturkapital.

I Norge har vi under året gjort två förvärv vilka tillfört såväl kunder (kommuner, hamnar, skogs- och energibolag) som produkter till Triona. Produkterna används i dag vid registrering och underhåll av infrastrukturrelaterade data samt förvaltning av broar, kajer etc. Förvärven är i linje med Trionas strategi att erbjuda innovativa IT-lösningar med anknytning till logistik- och infrastrukturrelaterad verksamhet och de kompletterar vårt befintliga produkterbjudande. Vid sidan av detta har vi erhållit den första TRACS Flow kunden i Norge och dessutom utvecklat samarbetet med Euroskilt avseende så kallad smarta skyltar. Sammantaget har det gett en mycket positiv utveckling i Norge.

Under året har vi gjort två extra viktiga leveranser i större projekt för Bane NOR och Clas Ohlson. För Bane NOR avser det ett system för hantering av trafikrelaterad sträckningsinformation som bygger på vår produkt Transport Network Engine. Återkopplingen från alla parter har varit mycket bra och systemet togs i produktion tidigare än planerat och inom budget. Inom Clas Ohlsons förändringsprogram sSCORE, systems for Clas Ohlson Retail Efficiency, tog Clas Ohlson den av Triona utvecklade transportdata-plattformen (TDP) i produktion. Ett gott samarbete mellan Clas Ohlson och Triona var en nyckel till framgång och Clas Ohlson var mycket nöjda med leveransen och samarbetet med alla kompetenta medarbetare hos Triona.

Produktverksamheten har utvecklats positivt och den direkta andelen av vår egna omsättning var cirka 15% 2018. Utöver detta har vi en indirekt positiv påverkan då det driver efterfrågan på tjänster runt våra produkter. Med de förvärv vi har gjort och en kontinuerlig vidareutveckling av befintliga produkter har vi under året stärkt den helhet som vårt produkterbjudande nu utgör. Idag finns tydliga erbjudanden riktade mot infrastrukturägare, entreprenad- och transportföretag samt aktörer som köper logistiktjänster.

Geografiskt sett har vi numera tre områden där vi är under utveckling med avseende på egen verksamhet; Göteborg, Helsingfors och Sundsvall. I Finland nådde vi vid årsskiftet en situation där verksamheten är självfinansierad. I Göteborg och Sundsvall har vi gjort intressanta rekryteringar och räknar med en positiv utveckling under inledningen av 2019.

Behovet av att utveckla Trionas externt orienterade verksamhet avseende applikations- och serverdrift (operations) har ökat. Mot den bakgrunden tog Triona under året över ansvaret för LiveArenas Azurebaserade driftverksamhet. Övertagandet stärkte Trionas förutsättningar att utveckla framtidens molnbaserade IT-lösningar.

Triona har utsett Anna Mårzell till ny CTO och hon ska i den rollen ansvara för utvecklingen av Trionakoncernens arbetsstöd och processer avseende systemutveckling. Anna har arbetat på Triona i 12 år i många roller inom olika utvecklingsprojekt; utvecklare, testare, kravanalytiker, testledare, utvecklingsledare och arkitekt. I flera omgångar har hon varit engagerad i att bygga upp Trionas befintliga strukturkapital inom systemutvecklingsområdet och vi ser att hon har bra förutsättningar för att göra skillnad i Trionas fortsatta utveckling. I och med denna förän-



dring har också Triona nått en viktig milstolpe under 2018. Vi har lyckats öka andelen kvinnliga ledare på Triona till 30%. Det arbetet tar inte slut utan nu sätter vi nya högre mål och fortsätter arbeta för att Triona ska få en än jämnare fördelning av kvinnor och män.

Under året har vi fortsatt arbetet med att aktivt rekrytera yngre nyutexaminerade medarbetare, vilket vi huvudsakligen gör genom att kontinuerligt erbjuda examensarbeten till personer vi ser som lämpliga att senare anställa. Av 2018 års nyrekryteringar började 8 medarbetare efter slutförda examensarbeten på Triona. Våra nya medarbetare har alla visat på bra utveckling och vi är mycket nöjda med att de nu är en del av Triona. På sikt kommer även de göra skillnad för Trionas utveckling.

Digitaliseringen fortsätter och vi hjälper våra kunder att "göra verkstad" av ordet, speciellt i områden som knyter an till så kallad asset management, geografisk relaterad information (GIS) och mobilitet. Vi spelar en viktig roll i denna process och då inte bara genom att leverera lösningar som förlöser digitaliseringens effekter. Våra deltagare på Triona Days lyfte fram att samarbetet med Triona är givande, intressant, lärorikt och trevligt. Med denna inriktning vill vi fortsätta våra samarbeten mellan kunder och medarbetare in i 2019.

Borlänge 22 februari 2018



Mats Bayard, Verkställande direktör, Triona AB

KVARTALET I NÄRBILD

Affärsmässiga händelser

Under fjärde kvartalet var utvecklingen som förväntat positiv, dock med en något sämre utveckling i Sverige.

I Norge har ytterligare användare och kunder tillkommit avseende SINUS.Infra, bland annat Mesta. Flera av kunderna som använder produkten väljer också att köpa tjänster runt 360-fotografering och registrering av data. Vidare har vi erhållit fyra nya kunder för produkten Triona Roadwork Assistant (TRA). För Statens vegvesen har vi erhållit några mindre nya uppdrag och för ITS (Intelligent Transport Systems and Services) genomför vi ett test avseende integration mellan ITS-stationer, smarta skyltar och sensorer.

Trafikverket har avropat och förlängt ett antal verksamhetsnära konsultuppdrag inom förvaltnings- och projektledning, systemutveckling, test och utredningar. Samarbetet med finska RoadCloud, där vi deltar i ett innovationsprojekt för mätning, leverans och analys av friktionsdata har utökats genom att vi utvecklar en webblösning. Inom kundsegmentet transportinfrastruktur har under kvartalet två nya kunder valt vår produkt Transport Network Engine (TNE), som plattform för hantering av vägregelade anläggningstillgångar och data. Avtal för dessa kunder förväntas vara klara under första kvartalet 2019.

Mantum har beslutat sig för att helt införa TRACS Flow. Införandet kommer att ske stegvis under 2019 och omfatta cirka 30 kontorsanvändare och 300 mobilanvändare. I samband med införandet utvecklar Triona en första version för stöd av fakturering/självfakturering. Inom ramen för vårt samarbete med Fleetech, som Triona är huvudägare i, har vi påbörjar utvecklingen av en del appar som kommer att levereras till Transdev och utgöra en del av Transdevs så kallad Fordon-On-Line plattform. Vi utvecklar även ett positionerings-API för Bussakuten.

Till SDC har vi levererat version 2 av Transport Routing Engine (TRE) som från och med nu stödjer det vi kallar expanderat nätverk. Den nya versionen inkluderar även utökade möjligheter att hämta trafikinformation och realtidsrestider från externa källor vilket ytterligare förbättrar möjligheten att göra rätt vägval och därigenom effektivisera sin verksamhet. Det är funktionalitet som bland annat SDC har uttryckt intresse för.

Lasset har införts hos Mosaiken i Hedesunda, vilket leder Lasset in i ett nytt kundsegment. Mosaiken är en tillverkare av plattor, marksten och murar och levererar dessa till återförsäljare runtom i Sverige.

Samarbetet med Live Arena förlängdes och ett nytt avtal har tecknats som avser ett åtagande runt drift, förvaltning och utveckling under perioden till och med 2019-12-31.

Inledningen av 2019 förväntas vara något svagare än 2018, men ett flertal produktrelaterade affärer kommer att ge ökad positiv påverkan på utvecklingen under resterande del av 2019.



Medarbetare

Under fjärde kvartalet har sex nya medarbetare börjat och per den sista december 2018 hade Trionakoncernen 143 (134) anställda. Bland annat har viktiga rekryteringar gjorts i Göteborg och Helsingfors, två orter där Triona är i en etableringsfas.

Utveckling inom Trionakoncernen

Triona strävar efter att erbjuda våra kunder lösningar som minimerar klimat- och miljöpåverkan. Tillsammans med våra kunder vill vi utveckla framtidens klimatsmarta lösningar inom transporter och logistik och därmed ta en aktiv del i skapandet av ett hållbart samhälle. I strävan av att underlätta det arbetet medverkade Triona i november på Q3-dagen genom att hålla ett föredrag om digitaliseringstrender inom logistik och transportområdet.



Figur 1: Wordcloud som beskriver deltagarnas sammanfattning av Triona days 2018.

I november genomfördes återigen Triona Days i Sverige med deltagare från många organisationer inom transport- och logistikområdet. Triona Days blev väldigt givande och lyckat! Den slutsatsen kan vi dra efter att ha sett den feedback vi fick från deltagarna, se figur 1.

Under kvartalet har Trionakoncernen vidare;

- » Lanserat två nya versioner av Lasset, Trionas tjänst för upphandling och lastbokning i molnet. Till de viktigaste nyheterna hör ytterligare informationsdelning mellan beställare, leverantörer, terminaler och i slutändan också kunder för containerbokningar. Vidare finns nu möjligheten att lossa alla godsflöden mobilt utan specifika installationer hos transportören/föraren, ny startsida med processöversikt, samt tillägg av parametrar tillgängliga för kvalitetsberäkningar.
- » Lanserat nya versioner av Transport Routing Engine (TRE) samt avståndstjänsten. TRE inkluderar bland annat utökade möjligheter att hämta trafikinformation och realtidsrestider från externa källor vilket ytterligare förbättrar möjligheten att göra rätt vägval och därigenom effektivisera sin verksamhet. Täckningsområdet för avståndstjänsten inkluderar numera även Danmark och Finland. Nu kan våra kunder sömlöst beräkna rutter och avstånd för sina tunga fordon (baserat på fordonens höjd, vikt och längd) för området Danmark-Finland-Norge-Sverige.
- » Lanserat en ny version av TRACS Flow. En nyhet i webbportalen är att leverantörer nu kan registrera order och bland annat skicka ut dessa till sina egna fordon. I mobilapplikationen kan bland annat dokument som är kopplade till order presenteras och en ordersamman-

fattning visas i samband med signering och man kan få notifiering för publicerade nyheter på webbportalen. I kontorskunden finns nyheter i form av att avtalsinformation sparas på ordern så att detta går att se i efterhand, önskad utrustning kan anges på order, kund och projekt går att skapa direkt i samband med att en ny order skapas, etc.

- » Lanserat en ny version av Transport Network Engine (TNE), som bland annat stödjer en effektiv förvaltning (Asset Management) av anläggningstillgångar för väg, järnväg och sjöfart under hela livscykeln. Exempel på nyheter är att TNE har kompletterats med utökat stöd för hantering av transportnät i flera nivåer, fått utökade möjligheter för effektiva integrationer samt att segmenteringen har förbättrats.

På www.triona.se finns mer information om våra produkter och tjänster. Nedan beskrivs de produkter och tjänster som nämns i denna rapport kortfattat;

- » **Lasset** är en smart tjänst som förenklar transportköparnas upphandlingar och beställningar av transporter via båt, lastbil och tåg. Vidare hittar transportföretagen uppdragen enklare. Upphandlingar resulterar i avtal som sedan ligger till grund för beställningar.
- » **SINUS.bk** är en webbaserad produkt som i huvudsak används av kommuner, hamnar, skogs- och energibolag. SINUS.bk är ett förvaltningssystem för anläggningar som till exempel broar, kajer och stödmurar.
- » **TRACS Flow** är ett system som stödjer verksamhetsprocesser i transport- och anläggningsbranschen. Från avtals-/orderhantering och planering till operativ ledning och uppföljning.
- » **Transport Network Engine (TNE)** är en plattform som hanterar data om väg-, järnväg- och sjöfartsnät samt nätanknuten information.
- » **Triona Roadwork Assistant (TRA)** är framtagen för alla som jobbar med trafik-anvisningar och trafikdirigering vid vägarbeten. Systemet stödjer aktiviteter som görs runt loggning av säkerhetsåtgärder.
- » **Transport Routing Engine (TRE)** är en avancerad plattform för ruttoptimering och vägvalsberäkning som möjliggör en mängd olika typer av avstånds-, restids- och vägvalsberäkningar anpassade för till exempel gång, cykel, personbil, lastbil eller andra tunga fordon.
- » **SINUS.Infra** är en webbaserad produkt som hjälper dig att fånga infrastrukturrelaterade data, bland annat från bilder på ett kostnadsbesparande, effektivt och säkert sätt.

HELÅRET 2018

Nyckeltal

BELOPP I MSEK	2018	2017
» Nettoomsättning	162,6	148,3
» Egen omsättning	154,6	143,9
» Rörelseresultat (EBIT)	12,3	12,3
» Rörelseresultat (EBITA)	16,9	16,7
» Rörelsemarginal, %	7,6%	8,3%
» Vinst efter finansiella poster	11,8	11,8
» Vinst per aktie efter skatt	1,53	1,59
» Kassaflödet från rörelsen	22,6	11,8
» Likvida medel	28,6	34,4

Medarbetare

Under året har 24 nya medarbetare börjat och per den sista december 2018 hade Triona-koncernen 143 (134) anställda. Sjukfrånvaron ligger fortsatt på en låg nivå, 1,9% (2,0%).

I och med att Anna Mårzell valdes till ny CTO har Triona nått en viktig milstolpe under 2018. Vi har lyckats öka andelen kvinnliga ledare på Triona till 30%. Det arbetet tar inte slut utan nu sätter vi nya högre mål och fortsätter arbeta för att Triona ska få en än jämnare fördelning av kvinnor och män.

Under året har vi fortsatt arbetet med att aktivt rekrytera yngre nyutexaminerade medarbetare, vilket vi huvudsakligen gör genom att kontinuerligt erbjuda examensarbeten till personer vi ser som lämpliga att senare anställa. Av 2018 års nyrekryteringar började 8 medarbetare efter slutförda examensarbeten på Triona.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för helåret är 162,6 (148,3) MSEK, varav 154,6 (143,9) MSEK avser egen verksamhet. Ökningen av intäkter har främst skett organiskt, men även via de två förvärven i Norge. Den direkta omsättningen avseende produkter (exkl. konfigurering, support, utbildning etc.) har under året ökat till 14,9% av den egna omsättningen, jämfört med 13,0% föregående år. Personalkostnaderna uppgår till 117,2 (108,7) MSEK och övriga externa kostnader till 16,6 (15,4) MSEK, vilket är en ökning med totalt 7,8%. Ökningen av personalkostnader förklaras främst av ökningen av antal årsanställda i Norge både genom förvärv och organisk tillväxt. Ökningen av externa kostnader förklaras främst genom ökade lokalkostnader, som även det påverkats av förvärven i Norge och nyetableringen i Göteborg.

Rörelseresultatet före finansiella poster och skatt (EBIT) ligger på samma nivå som föregående år 12,3 (12,3) MSEK, vilket ger en rörelsemarginal på 7,6% (8,3%).



Finansiell ställning

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten var 22,6 (11,8) MSEK per den 31 december och koncernens likvida medel uppgick till 28,6 (34,4) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 59,0 (64,5) MSEK och soliditeten var 66,7% (71,7%).

ÖVRIGT

Fleetech

2018 avslutades stabilt för Fleetech och under fjärde kvartalet gjordes förberedelser för kommande leveranser av FleetControl 2.0. Fleetech har också utfört kundspecifik utveckling och anpassningar inför en större installation som kommer att fortsätta under 2019. Samarbetet med flera partners har också fördjupats vilket vi bedömer skapar nya marknadsmöjligheter under året som kommer.

Aktien i Triona AB

Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 31 december 2018 till 5 577 080 aktier.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd.

Rapporttillfällen för 2019

Preliminärt lämnas rapporter enligt nedan:

- » Delårsrapport för januari – mars 2019, maj 2019
- » Delårsrapport för januari – juni 2019, september 2019
- » Delårsrapport för januari – september 2019, november 2019
- » Bokslutskommuniké januari – december 2019, februari 2020

För ytterligare information kontakta:

Mats Bayard, CEO Trionakoncernen
tfn: 073-391 78 80
e-post: mats.bayard@triona.se

Sofia Hedberg, CFO Trionakoncernen
tfn: 070-020 41 05
e-post: sofia.hedberg@triona.se

RESULTATRÄKNING TRIONAKONCERNEN

BELOPP I TSEK	2018 helår	2017 helår	2018 kv 4	2017 kv 4
OMSÄTTNING				
Egen omsättning	154 638	143 851	43 170	44 500
Omsättning underleverantörer	7 916	4 440	2 451	630
Total nettoomsättning	162 554	148 291	45 620	45 130
.....				
RÖRELSENS KOSTNADER				
Uppdragsspecifika externa kostnader	-11 131	-6 982	-3 929	-999
Personalkostnader	-117 238	-108 670	-32 855	-30 657
Övriga externa kostnader	-16 570	-15 421	-4 557	-4 746
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-5 321	-4 868	-1 573	-1 279
.....				
Rörelseresultat	12 294	12 349	2 706	7 451
.....				
Summa resultat från finansiella investeringar	-473	-415	-297	-404
.....				
Rörelseresultat efter finansiella poster	11 821	11 935	2 409	7 047
.....				
Skatt på årets resultat	-2 868	-2 196	-250	-740
Uppskjuten skatt	-545	-1 012	-699	-1 012
Minoritetsandelar i årets resultat	144	141	144	141
.....				
Årets resultat	8 552	8 868	1 604	5 436

BALANSRÄKNING TRIONAKONCERNEN

BELOPP I TSEK

2018-12-31

2017-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar		
Egenutvecklad programvara	3 135	3 844
Goodwill	14 969	4 187
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	1 307	772
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i intresseföretag	919	1 307
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	365	358
Uppskjutna skattefordringar	241	489
Summa anläggningstillgångar	20 936	10 956
.....		
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Kundfordringar	33 795	38 454
Övriga fordringar	476	472
Skattefordringar	699	70
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 889	5 611
Kortfristiga placeringar	98	95
Kassa och bank	28 532	34 273
Summa omsättningstillgångar	67 490	78 976
.....		
Summa tillgångar	88 426	89 931

BALANSRÄKNING TRIONAKONCERNEN FORTS.

BELOPP I TSEK

2018-12-31

2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital		
Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget	59 010	64 473
Innehav utan bestämmande inflytande i koncernföretag	-84	59
Summa eget kapital	58 925	64 533
.....		
AVSÄTTNINGAR		
Uppskjutna skatteskulder	1 738	1 615
Summa avsättningar	1 738	1 615
.....		
LÅNGFRISTIGA SKULDER		
Skulder till kreditinstitut	233	0
Övriga långfristiga skulder	102	0
Summa långfristiga skulder	335	0
.....		
KORTFRISTIGA SKULDER		
Förskott från kunder	3 424	706
Leverantörsskulder	3 845	3 398
Skatteskulder	1 132	363
Övriga skulder	7 759	7 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 268	11 546
Summa kortfristiga skulder	27 427	23 783
.....		
Summa Eget kapital och skulder	88 426	89 931

KASSAFLÖDESANALYS TRIONAKONCERNEN

BELOPP I TSEK	2018 helår	2017 helår
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Rörelseresultat	12 294	12 349
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
– Avskrivningar	5 321	4 868
Erhållen ränta	65	64
Erlagd ränta	-184	-42
Betald inkomstskatt	-2 728	-2 811
Förändringar från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	14 768	14 428
.....		
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL		
Ökning / minskning kundfordringar	5 397	-8 458
Ökning / minskning övriga kortfristiga fordringar	1 941	1 797
Ökning / minskning leverantörsskulder	-161	1 092
Ökning / minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	685	2 916
Kassaflöde från den löpande rörelsen	22 630	11 775
.....		
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-696	-295
Förvärv av dotterföretag	-11 667	-806
– förvärvade likvida medel i dotterföretag		1 006
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	34	-342
Ökning / minskning av kortfristiga placeringar		-134
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-12 329	-571

KASSAFLÖDESANALYS TRIONAKONCERNEN FORTS.

BELOPP I TSEK	2018 helår	2017 helår
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Upptagna lån	102	
Amortering av skuld	-2 201	
Utbetald utdelning	-13 943	-7 250
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-16 042	-7 250
.....		
Årets kassaflöde	-5 741	3 954
Likvida medel vid årets början	34 368	30 732
Valutadifferens i likvida medel	3	-318
Likvida medel vid årets slut	28 630	34 368

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

BELOPP I TSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
EGET KAPITAL 2016-12-31	1 115	13 074	49 115	63 304	0	63 304
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			-449	-449		-449
Tillskjutet kapital av minoritetsägare				0	200	200
Utdelning till ägarna			-7 250	-7 250		-7 250
Periodens resultat			8 868	8 868	-141	8 727
EGET KAPITAL 2017-12-31	1 115	13 074	50 284	64 473	59	64 532
.....						
EGET KAPITAL 2017-12-31	1 115	13 074	50 284	64 473	59	64 532
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			74	74		74
Utdelning till ägarna			-13 943	-13 943		-13 943
Periodens resultat			8 351	8 351	-144	8 207
EGET KAPITAL 2018-12-31	1 115	13 074	44 766	58 955	-84	58 871

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

BELOPP I TSEK	2018 helår	2017 helår	2018 kv 4	2017 kv 4
OMSÄTTNING				
Egen omsättning moderbolaget	109 642	112 564	29 993	34 630
Omsättning underleverantörer	4 438	1 200	1 536	707
Total nettoomsättning	114 080	113 764	31 529	35 338
.....				
RÖRELSENS KOSTNADER				
Uppdragsspecifika externa kostnader	-6 144	-3 557	-1 841	-1 085
Personalkostnader	-85 215	-83 619	-24 764	-23 095
Övriga externa kostnader	-10 195	-10 297	-2 856	-2 857
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-2 906	-3 404	-711	-850
.....				
Rörelseresultat	9 621	12 886	1 356	7 452
.....				
Resultat från finansiella investeringar	-1 590	-100	-1 565	-92
.....				
Resultat efter finansiella poster	8 031	12 785	-209	7 360
Bokslutsdispositioner	-561	-3 501	-561	-3 501
Skatt på årets resultat	-2 175	-2 197	-362	-1 003
Årets resultat	5 294	7 088	-1 132	2 856

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

BELOPP I TSEK

2018-12-31

2017-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar		
Egenutvecklad programvara	1 567	3 674
Goodwill	1 526	2 081
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	666	597
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i dotterföretag	25 979	12 657
Fordringar hos koncernföretag	2 153	1 700
Andelar i intresseföretag	1 706	3 306
Summa anläggningstillgångar	33 599	24 015
.....		
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Kundfordringar	26 507	29 177
Fordringar hos koncernbolag	956	807
Övriga fordringar	80	4
Skattefordringar	664	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 609	5 230
Kassa och bank	13 095	27 500
Summa omsättningstillgångar	44 911	62 718
Summa tillgångar	78 510	86 733

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET FORTS.

BELOPP I TSEK

2018-12-31

2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 115	1 115
Reservfond	4 837	4 837
Fond för utvecklingsutgifter	442	663

Fritt eget kapital

Överkursfond	13 074	13 074
Balanserad vinst	29 600	36 234
Årets resultat	5 294	7 088

Summa eget kapital	54 363	63 011
---------------------------	---------------	---------------

.....

OBESKATTADE RESERVER	7 902	7 341
-----------------------------	--------------	--------------

.....

KORTFRISTIGA SKULDER

Förskott från kunder	1 299	706
Leverantörsskulder	2 372	2 057
Skatteskulder	0	346
Skulder till koncernföretag	1 045	488
Övriga kortfristiga skulder	3 724	4 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 804	8 491

Summa kortfristiga skulder	16 245	16 380
-----------------------------------	---------------	---------------

.....

Summa eget kapital och skulder	78 510	86 733
---------------------------------------	---------------	---------------

NYCKELTAL TRIONAKONCERNEN

BELOPP I TSEK

2018-12-31
2017-12-31

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

IB Eget Kapital 2018-01-01 (2017-01-01) (TSEK)	64 473	63 304
Utdelning enl beslut av årsstämman (TSEK)	-13 943	-7 250
Omräkningsdifferans (TSEK)	72	-449
Periodens resultat (TSEK)	8 408	8 868
Eget Kapital 2018-12-31 resp. 2017-12-31 (TSEK)	59 010	64 473

KONCERNENS NYCKELTAL

EBITA (TSEK)	16 905	16 700
EBIT (TSEK)	12 294	12 349
Rörelsemarginal (%)	7,6%	8,3%
Vinstmarginal (%)	7,3%	8,0%

FINANSIELL STÄLLNING I KONCERNEN

Likvida Medel (MSEK)	28,6	34,4
Eget Kapital (MSEK)	59,0	64,5
Soliditet (%)	66,7%	71,7%
Kassalikviditet (%)	246%	332%

MEDARBETARE I KONCERNEN

Antal anställda per 31/12 (st)	143	134
Antal årsanställda (st)	128	123
Omsättning / årsanställd (TSEK)	1 270	1 206
Rörelseresultat (EBIT) / årsanställd (TSEK)	96	100
Personalomsättning	10,4%	11,2%
Sjukfrånvaro	1,9%	2,0%

AKTIEN I TRIONA

Antal aktier vid periodens utgång (st)	5 577 080	5 577 080
Vinst / aktie (SEK)	1,53	1,59
Koncernens egna kapital/ aktie (SEK)	10,58	11,56

DEFINITIONER

BEGREPP

DEFINITION

EBITA	Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar.
EBIT	Resultat före finansiella poster och skatt.
Eget kapital	Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter avdrag för uppskjuten skatt till aktuell skattesats.
Eget kapital per aktie	Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.
Kassalikviditet	Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.
Likvida medel	Kassa och bank samt kortfristiga placeringar med en löptid understigande tre månader vid förvärvet.
Rörelsemarginal	EBIT i procent av nettoomsättningen.
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen.
Vinst	Resultat efter finansiella poster men före skatt.
Vinstmarginal	Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen.
Årsanställda	Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster. Exkluderade är tjänstlediga utan lön och långtidssjuka med sjukersättning tillsvidare samt föräldralediga.
Vinst per aktie efter skatt	Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.